

ORGANISAATIOKOMITEALLE

6. IV. 03.

Välittäessämme Organisaatiokomitealle OK:n ulkomaisen osaston ²⁰⁴ virallisen pyynnön antaisimme puolestamme sen vakaan neuvon, ettei OK:n ulkomaisen osaston tehtäviä missään tapauksessa laajennettaisi eikä annettaisi sen avartaa hitustakaan puitteitaan, johon se kaikin voimin pyrkii. Asian etu vaatii, etteivät OK:n ulkomaisen osaston tehtävät ulontuisi missään nimessä sen pitemmälle kuin edustajakokouksen konspiratiivisen puolen valmisteluun, varojen keräykseen sekä enintään vielä niiden ehtojen pohtimiseen, joiden perusteella ulkomaiset sosialidemokraattiset järjestömme voitaisiin yhdistää, mikä olisi tämän kysymyksen *ennakkovalmistelua*. Mitä tulee 1. pykälän a-kohtaan, vastustamme jyrkästi OK:n ulkomaisen osaston osoitteen ilmoittamista komiteoille. Tämä ei ole lainkaan tarpeellista, kun otetaan huomioon Organisaatiokomitean ulkomaisen osaston nykyiset tehtävät. Se olisi perin vaarallistakin, se johtaisi viivyttelyyn ja sekaannukseen. Julkaisemista koskeviin tiedusteluihin olisi vastattava suoraan, että kaikki julkaistaan „Iskrassa” (virallisena perusteena on se, että komiteain enemmistö on sen tunnustanut). Muita järjestöjä olisi virallisesti kehotettava julkaisemaan „Iskrasta” uudelleen kaikki Organisaatiokomitean ilmoitukset. Mitä tulee OK:n ja OK:n ulkomaisen osaston väliseen yhteydenpitoon, kehottaisimme menettelemään seuraavasti: OK pitää käytettävissään olevaa tietä yhteyttä *Deutschien* (*Deutsch* on OK:n ulkomaisen osaston sihteeri ja osastoon kuuluvat lisäksi *Aleksander ja Lohov*). Deut-

schin kanssa pidätte edelleen yhteyttä meidän kauttamme, kuten tähänkin saakka. Se on aivan luonnollista, sillä OK:n ulkomainen osasto on valinnut sihteerin ja te olette vahvistaneet hänet.

Toiseen kysymykseen kehottaisimme teitä vastaamaan myönteisesti ja kolmannen suhteen selittämään, että päiväjärjestys esitetään ja sitä jo valmistellaan.

Lähetetty Lontoosta Harkoviin

Julkaistu ensi kerran v. 1928

*Julkaistaan
käsikirjoituksen mukaan*
